
Vico Monte della Pietà n. 1  - 80138 Napoli Tel 081 2535888-802 -804       

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
Dipartimento di Scienze Sociali   

ELEZIONI DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI 
TRIENNIO A DECORRERE DALL’ANNO  2021 

 NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE 

Visto lo Statuto di Ateneo, con particolare riferimento all’art. 29 c. 16, lett. a); 

Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di funzionamento degli 
Organi Dipartimentali e delle modalità di elezione del Direttore del Dipartimento emanato con D.R. n.507 
del 22.02.2016 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Dipartimento, emanato con D.R. 1806 del 
31.05.2016 

Visto il Decreto del Decano del Dipartimento relativo alle indizioni delle elezioni del Direttore del 
Dipartimento, pubblicato sull’albo di Ateneo in data 15 marzo 2021 

DECRETA 

Art. 1 Le operazioni di voto si svolgeranno su piattaforma digitale. 

Art. 2 La Commissione elettorale, a supporto del Decano nella gestione della piattaforma digitale, è così 
composta: 
Prof. Fortunato Musella (Presidente) 
Prof. Enrico Rebeggiani 
Dott. Stefano Bory  

__________________________________________________________________________________ 
Il presente avviso viene pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e tale pubblicazione ha valore di notifica 
a tutti gli effetti di legge. 

Napoli,  24 marzo 2021 
F.to Il Decano dei professori ordinari

Prof. Mauro Calise

  


